
2018 年 2 月 1 日 

foop capsule×クラウドファンディングは 136%で目標を達成しました。 

 

 

 

 

2017 年 11 月 20 日～2018 年 1 月 30 日の日程で、foop capsule に新しく種子を追加したクラ

ウドファンディング Makuake チャレンジは無事終了いたしました。 

 

最終的には 134 名の方にご支援いただき、目標金額 533,500 円に対し、726,100 円と目標金額を

大幅に上回る結果となりましたこと、心からお礼申し上げます。 

 

今回のクラウドファンディングチャレンジで foop capsule は水耕栽培器専用という枠を超えて、普段の生

活の中にある身近な容器で気軽に栽培を楽しむことができることをお伝えしてまいりました。 

植物を栽培する楽しみを一人でも多くの方に foop capsule を通して体験いただければ幸いです。 

 

 

 

 

foop スタッフ一同 


